Образец заявления о выдаче дубликата, утраченной награды

Главе администрации

Промышленного района

города Ставрополя

Семёнову Д.Ю.

От____________________________

______________________________
(фамилия имя отчество полностью)

______________________________
проживающего(ей) по адресу

______________________________

______________________________

тел.___________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о выдаче мне дубликата, утраченной

награды___________________________________________________________
  (указать полное название утраченной награды)

__________________________________________________________________

по причине________________________________________________________
     (указать причину утраты)

__________________________________________________________________

Дата         Подпись

	Образец заявления о выдаче дубликата, утраченной награды
	Главе администрации Промышленного района
	города Ставрополя
	Семёнову Д.Ю.
	От__________________________________________________________
	(фамилия имя отчество полностью)
	______________________________
	проживающего(ей) по адресу
	____________________________________________________________тел.___________________________
	Заявление
	Прошу Вас рассмотреть вопрос о выдаче мне дубликата, утраченной награды___________________________________________________________
	(указать полное название утраченной награды)
	__________________________________________________________________
	по причине________________________________________________________
	(указать причину утраты)
	__________________________________________________________________ (1)
	Дата         Подпись